
super a&o - Via S. Valentino, 10

Acqua e Bevande
Pane e Pasticceria
Amici Animali
Colazione, Dolciumi e Snack
Birreria ed Enoteca
Pasta, Riso e Cereali
Cura Persona
Latticini e Uova
Surgelati e Gelati
Caffè, Tè e Zucchero
Specialità Natalizie
Cura Casa
Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 l

1.29 €  0.97 €
0.86 € / l

Thè Limone 1,5 l

-24%

Confezione 1000 ml

1.62 €  1.29 €
1.62 € / l

Succo e Polpa di
Pera 1 l

-20%

Confezione 1000 ml

1.62 €  1.29 €
1.62 € / l

Succo e Polpa di
Albicocca 1 l

-20%

Confezione 1000 ml

1.62 €  1.29 €
1.62 € / l

Succo e Polpa di
Pesca 1 l

-20%

Confezione 1000 ml

1.62 €  1.29 €
1.62 € / l

Succo e Polpa di
Mela e Banana 1 l

-20%

Confezione 1000 ml

1.62 €  1.29 €
1.62 € / l

Succo Arancia Rossa
1 l

-20%

Confezione 1000 ml

1.62 €  1.29 €
1.62 € / l

Succo Ace Arancia
Limone Carota 1 l

-20%

Confezione 250 ml

1.39 €  1.07 €
5.56 € / l

Energy Drink Lattina

-23%

Confezione 1000 ml

1.62 €  1.29 €
1.62 € / l

Bevanda alla Mela 1 l

-20%

Confezione 1 l

0.35 €  0.27 €
0.35 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

Easy

-22%

Confezione 1.2 l

1.57 €  1.25 €
1.31 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Naturali,

Aranciata, Pet 120cl

-20%

Confezione 1.2 l

1.57 €  1.25 €
1.31 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Chinò, Pet -

120cl

-20%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

2.15 €  1.72 €
10.75 € / kg

Fagolosi Classici 2 x
100 g

-20%

Confezione 280 g

2.04 €  1.56 €
7.29 € / kg

Granetti Crostini

-23%

Confezione 400 g

2.26 €  1.72 €
5.65 € / kg

Panpiuma Semola di
Grano Duro

-23%

Confezione 400 g

1.29 €  0.97 €
3.23 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-24%

Confezione 210 g

2.47 €  1.61 €
11.76 € / kg

Sgranocchi Sfiziosi
Grissini con Riso,

Avena, Mais e Semi
di Sesamo

-34%

Confezione 150 g

2.65 €  2.06 €
17.67 € / kg

Lingue Croccanti

-22%

Pane e
Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 4 kg

6.05 €  5.29 €
1.51 € / kg

Active Crocchette
con Manzo

-12%

Confezione 5 l

2.54 €  2.15 €
0.51 € / l

Amico Mio Gatto
Lettiera Profumata

Plus 5 Kg

-15%

Confezione 85 g

0.86 €  0.74 €
10.12 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto con

Pollo

-13%

Confezione 85 g

0.86 €  0.74 €
10.12 € / kg

Sauce Collection in
Salsa Cibo Umido

Gatto con Tacchino
Pollo e Verdure

-13%

Confezione 85 g

0.86 €  0.74 €
10.12 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Selvaggina

-13%

Amici
Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

6.47 €  5.29 €
32.35 € / kg

16 Pezzi

-18%

Confezione 200 g

2.91 €  2.65 €
14.55 € / kg

M&m's Peanut
Confetti al Cioccolato

con Arachidi

-8%

Confezione 240 g

2.97 €  2.15 €
12.38 € / kg

Cornetti Classici
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-27%

Confezione 132 g

2.65 €  2.15 €
20.08 € / kg

B-ready 6 x 22 g

-18%

Confezione 700 g

3.45 €  2.69 €
4.93 € / kg

Gocciolotti

-22%

Confezione 180 g

3.88 €  3.13 €
0.02 € / g

Amaretti Morbidi
Sassello 180g

Saperdisa

-19%

Confezione 135 g

2.15 €  1.72 €
0.02 € / g

Canestrelli al Burro
135gr Saperdisapori

-20%

Confezione 300 g

11.02 €  9.62 €
36.73 € / kg

24 Pezzi

-12%

Confezione 117 g

3.77 €  2.69 €
32.22 € / kg

Morbidelli Cioccolato
e Mandorle

-28%

Confezione 300 g

3.77 €  2.69 €
12.57 € / kg

Mielbio Fiori Bio

-28%

Confezione 190 g

1.78 €  1.07 €
9.37 € / kg

Quelle Che Si
Vedono Classica

-39%

Confezione 200 g

3.51 €  3.13 €
17.55 € / kg

Crema Spalmabile al
Pistacchio

-10%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 g

7.01 €  6.47 €
9.35 € / kg

Nutella

-7%

Confezione 117 g

3.77 €  2.69 €
32.22 € / kg

Morbidelli Gran
Assortimento

-28%

Confezione 150 g

2.86 €  2.15 €
19.07 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-24%

Confezione 700 g

3.45 €  2.69 €
4.93 € / kg

Fagottini

-22%

Confezione 250 g

2.26 €  1.61 €
9.04 € / kg

Minivoglie 12
Specialità

-28%

Confezione 120 g

2.69 €  1.61 €
22.42 € / kg

Pavesi Finger Biscotti
con Gocce di

Cioccolato

-40%

Confezione 270 g

3.88 €  3.13 €
14.37 € / kg

Kinder Kornetti
Cioccolato 6 x 45 g

-19%

Confezione 180 g

4.85 €  4.21 €
26.94 € / kg

Cioccomania
Cioccolatini Assortiti
Fondenti e al Latte

Sacchetto

-13%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

4.48 €  3.77 €
5.97 € / l

Valpolicella Doc

-15%

Confezione 750 ml

9.88 €  7.45 €
13.17 € / l

Luxury Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-24%

Confezione 750 ml

4.7 €  3.77 €
0.06 € / ml

Muller Thurgau delle
Venezie Igt Porta

Vinaria

-19%

Confezione 750 ml

6.9 €  5.29 €
9.2 € / l

La Mora Morellino di
Scansano Docg

Toscana

-23%

Confezione 750 ml

9.61 €  7.45 €
12.81 € / l

Valpolicella Ripasso
Doc Superiore

Valdimezzo

-22%

Confezione 75 cl

5.35 €  4.22 €
0.07 € / cl

Primitivo Salento Igp
Btcl75 Notterossa

-21%

Confezione 750 ml

5.35 €  4.22 €
7.13 € / l

Malvasia Nera
Salento Igp

-21%

Confezione 750 ml

5.35 €  4.22 €
7.13 € / l

Syrah Salento Igp

-21%

Confezione 750 ml

4.7 €  3.77 €
0.06 € / ml

Refosco Porta
Vinaria Ml 750

-19%

Confezione 750 ml

7.33 €  6.37 €
0.01 € / ml

Cabernet Franc Doc
Zorzettig Ml750 13

-13%

Confezione 750 pz

5.17 €  3.23 €
0.07 € / pz

Prosecco Doc Extra
Dry Cl.75

-37%

Confezione 75 cl

3.72 €  2.15 €
4.96 € / l

Vino Spumante Brut

-42%

Birreria ed
Enoteca

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

11.39 €  8.53 €
15.19 € / l

Trento Doc Brut
Metodo Classico

-25%

Confezione 75 cl

6.97 €  4.85 €
0.09 € / cl

Spum.fior
d'Aranc.docg Btcl75

Ginestre

-30%

Bottiglia 750ml

7.33 €  6.36 €
0.01 € / ml

Sauvignon Cof
Zorzettig Ml.750 13

-13%

Confezione 1.2 l

1.57 €  1.25 €
1.31 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Cocktail,

Pet - 120cl

-20%

Bottiglia 750 ml

3.94 €  2.15 €
5.25 € / l

Spumante
Millesimato Extra Dry

-45%

Confezione 750 ml

5.35 €  4.22 €
7.13 € / l

Negroamaro Rosato
Salento Igp

-21%

Confezione 750 ml

4.09 €  3.23 €
5.45 € / l

Chianti D.O.C.G.

-21%

Confezione 750 ml

4.7 €  3.77 €
0.06 € / ml

Raboso Vivace delle
Venezie Igt Porta

Vinaria

-19%

Confezione 75 cl

5.94 €  5.29 €
7.92 € / l

I Classici Pinot Grigio
Trentino Doc

-10%

Confezione 6x33cl

5.38 €  3.77 €
2.72 € / l

Birra

-29%

Confezione 3x33cl

3.99 €  2.69 €
4.03 € / l

Gran Riserva Rossa
Birra

-32%

Confezione 3x33cl

3.99 €  2.69 €
4.03 € / l

Gran Riserva Doppio
Malto Birra

-32%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Emiliane Fettuccine
Ricce Pasta all'Uovo

-19%

Confezione 250 g

2.86 €  2.15 €
11.44 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-24%

Confezione 250 g

2.86 €  2.15 €
11.44 € / kg

Emiliane Cappelletti
Pasta all'Uovo

Ripiena con Carne

-24%

Confezione 250 g

2.86 €  2.15 €
11.44 € / kg

Emiliane Tortelloni
con Prosciutto Crudo

e Parmigiano
Reggiano

-24%

Confezione 250 g

1.46 €  1.07 €
0.01 € / g

Pasta per Lasagne
Gr.250 Selex

-26%

Confezione 230 g

1.24 €  1.07 €
5.39 € / kg

Pasta Sfoglia Fresca
Rettangolare

-13%

Confezione 500 g

1.57 €  0.75 €
3.14 € / kg

Penne Rigate N°41

-52%

Confezione 500 g

1.57 €  0.75 €
3.14 € / kg

Spaghettini N°11

-52%

Confezione 500 g

1.57 €  0.75 €
3.14 € / kg

Farfalle N°93

-52%

Confezione 500 g

1.57 €  0.75 €
3.14 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-52%

Confezione 500 g

1.57 €  0.75 €
3.14 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-52%

Confezione 500 g

1.57 €  0.75 €
3.14 € / kg

Linguine N°7

-52%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.57 €  0.75 €
3.14 € / kg

Spaghetti N°12

-52%

Confezione 500 g

1.57 €  0.75 €
3.14 € / kg

Fusilli N°34

-52%

Confezione 500 g

2.22 €  1.93 €
0 € / g

Sem.paccheri Lisci
Artig.Afeltra Sk 500g

-13%

Confezione 500 g

2.22 €  1.93 €
0 € / g

Sem.calamarata
Artig.Afeltrsk 500g

Saper

-13%

Confezione 500 g

2.27 €  1.61 €
0 € / g

Chicche di Patate

-29%

Confezione 500 g

2.27 €  1.61 €
0 € / g

Gnocchi di Patate

-29%

confezione 500g

2.8 €  1.94 €
0.01 € / g

Pas.u.lasagne
Gial.199 Asgr500

Emiliane

-30%

Confezione 250 g

1.61 €  1.29 €
0.01 € / g

Pas.uovo
Fettuccin.175

Asgr250 Emiliane

-19%

Confezione 250 g

1.61 €  1.29 €
0.01 € / g

Pas.uovo
Tagliatel.174

Asgr250 Emiliane

-19%

Confezione 250 g

1.61 €  1.29 €
0.01 € / g

Pas.uovo
Taglierin.173

Asgr250 Emiliane

-19%

Confezione 250 g

2.14 €  1.29 €
8.56 € / kg

Emiliane Paglia e
Fieno Pasta all'Uovo

-39%

Confezione 500 g

1.57 €  0.75 €
3.14 € / kg

Pipe Rigate N°49

-52%
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Bottiglia 250 ml

2.26 €  1.94 €
0.01 € / ml

Det.intimo Natural
Ml250 Nivea

-14%

Confezione 250 ml

2.58 €  2.15 €
10.32 € / l

Liscio Perfetto
Shampoo per Capelli

Lisci Azione Anti-
crespo

-16%

Confezione 10
assorbenti con ali4.31 €  3.73 €

4.31 € / pz

È

-13%

Confezione 10
assorbenti lungo con

ali
4.31 €  3.73 €

4.31 € / pz

È

-13%

Confezione 250 ml

2.58 €  2.15 €
10.32 € / l

Liscio Perfetto
Shampoo per Capelli

Lisci

-16%

Imballaggio 12 rotoli

6.47 €  4.31 €
6.47 € / pz

Carta Igienica

-33%

Confezione 250 ml

2.58 €  2.15 €
10.32 € / l

Morbidi & Luminosi
Shampoo

-16%

Confezione 300 ml

2 €  1.57 €
6.67 € / l

Classico Sapone
Profumato

-21%

Confezione 650 ml

3.08 €  2.65 €
4.74 € / l

Kich? Bagnoschiuma
con Argan Nobile

Idratante

-13%

Confezione 650 ml

3.08 €  2.65 €
4.74 € / l

Dermoprotettivo
Bagnoschiuma con

Minerali Attivi
Rigenerante

-13%

Confezione 75 ml

2.37 €  2.05 €
31.6 € / l

Dentifricio Triple
Action Protezione

Carie

-13%

Confezione 75 ml

2.37 €  2.05 €
31.6 € / l

Dentifricio Maximum
Caries Protection,
Protezione Carie

-13%

Cura
Persona
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Confezione 200 ml

1.61 €  1.18 €
8.05 € / l

Panna Non
Zuccherata*

-26%

Confezione 500 ml

2.75 €  2.43 €
5.5 € / l

Besciamella

-11%

Confezione 200 ml

1.13 €  0.81 €
5.65 € / l

Da Montare

-28%

Confezione 6 uova

2.04 €  1.72 €
2.04 € / pz

Fresche Medie da
Allevamento a Terra

Categoria a

-15%

Confezione 100 g

0.81 €  0.54 €
8.1 € / kg

Panna per Caffè Uht
10 x 10 g

-33%

Confezione 200 g

1.78 €  1.35 €
0.01 € / g

Panna Cucina Chef
Gr200 Parmalat

-24%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

Mascarpone

-20%

Imballaggio 250 g

3.19 €  2.37 €
12.76 € / kg

Burro Rotolo

-25%

Confezione 500 g

4.2 €  3.56 €
8.4 € / kg

Mascarpone

-15%

Latticini e
Uova

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

2.7 €  2.69 €
9 € / kg

Speedy Pizza
Margherita 4 x 75 g

0%

Confezione 450 g

2.69 €  2.58 €
5.98 € / kg

I Grigliati Tris
Grigliato Surgelati

-4%

Confezione 450 g

3.99 €  3.23 €
8.87 € / kg

Cuori di Carciofo a
Spicchi Surgelati

-19%

Confezione 1000 g

3.45 €  3.13 €
3.45 € / kg

Sorbetto al Limone

-9%

Confezione 250 g

2.8 €  2.15 €
11.2 € / kg

Chele di Surimi al
Sapore di Granchio

Impanate e Surgelate

-23%

Confezione 450 g

1.89 €  1.61 €
4.2 € / kg

Natura Chiama Piselli
Fini Biologici

Surgelati

-14%

Confezione 500 g

5.08 €  4.31 €
10.16 € / kg

Carte d'Or Nocciola

-15%

Confezione 500 g

5.08 €  4.31 €
10.16 € / kg

Carte d'Or Tartufo

-15%

Confezione 320 g

4.85 €  3.23 €
15.16 € / kg

Vaniglia

-33%

Confezione 750 g

2.58 €  2.15 €
3.44 € / kg

We Love Extrafini

-16%

Confezione 1000 g

3.45 €  3.13 €
3.45 € / kg

Sorbetto al Caffè
Congelato - senza

Alcool

-9%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 500 g

9.49 €  8.09 €
18.98 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 2 x 250 g

-14%

Confezione 189 g

9.71 €  8.53 €
51.38 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 30

Capsule

-12%

Confezione 195 g

9.71 €  8.53 €
49.79 € / kg

Espresso Barista
Caffè 30 Capsule

-12%

Confezione 165 g

10.69 €  9.61 €
64.79 € / kg

Qualità Oro
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-10%

Confezione 210 g

9.71 €  8.53 €
46.24 € / kg

Espresso Intenso
Caffè 30 Capsule

-12%

Caffè, Tè e
Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 g

7.45 €  5.39 €
9.93 € / kg

Pandoro con Gocce
Cioccolato

-27%

Imballaggio 1000 g

8.53 €  6.47 €
8.53 € / kg

Panettone senza
Canditi Incartato 1 Kg

-24%

Confezione 117 g

3.77 €  2.69 €
32.22 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-28%

Confezione 180 g

3.01 €  2.32 €
16.72 € / kg

Torrone Tenero alle
Mandorle

-22%

Confezione 10 pz

32.18 €  25.74 €
3.22 € / pz

Cesto Rustico

-20%

Confezione 1 pz

48.49 €  38.79 €
48.49 € / pz

Vassoio Fattoria

-20%

Confezione 1pz

21.38 €  17.1 €
21.38 € / pz

Cesto Ortensia 8
Pezzi

-20%

Specialità
Natalizie
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Confezione 850 ml

2.07 €  1.61 €
2.44 € / l

Limone

-22%

Confezione 346 g

5.93 €  4.31 €
17.14 € / kg

Excellence 4in1 Caps
18+2 Lav.

-27%

Confezione 2 pz

3.22 €  2.15 €
1.61 € / pz

Asciugatutto King 3
Veli 75 Strappi

-33%

Confezione 1760 ml

6.59 €  4.31 €
3.74 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 44 Lavaggi

-34%

Confezione 488.3 g

9.29 €  7.45 €
19.04 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-igienizzante, 19

Lavaggi 488,3 g

-19%

Confezione 1760 ml

6.59 €  4.31 €
3.74 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

44 Lavaggi

-34%

Confezione 882 ml

4.58 €  3.77 €
5.19 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

42 Lavaggi

-17%

Cura
Casa
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Confezione 200 g

2.15 €  1.93 €
10.75 € / kg

Kren

-10%

Bottiglia 1 l

2.26 €  1.83 €
2.26 € / l

Olio Semi Girasole

-19%

Confezione 400 g

2.42 €  1.46 €
6.05 € / kg

Sugo Pomodoro e
Datterini 100%

Pomodoro Italiano
Condimento per

Pasta

-39%

Confezione 400 g

2.42 €  1.46 €
6.05 € / kg

Sugo Arrabbiata
Pomodoro e

Peperoncino con
100% Pomodoro

Italiano Condimento
per Pasta

-39%

Confezione 240 g

1.94 €  1.61 €
8.08 € / kg

Salsa Tartara

-17%

Confezione 250 ml

7.82 €  5.38 €
31.28 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-31%

Confezione 110 g

4.27 €  3.23 €
38.82 € / kg

Funghi Trifolati
Porcini

-24%

Confezione 420 g

1.71 €  1.29 €
4.07 € / kg

Polpa Finissima 2 x
210 g

-24%

Confezione 320 g

2.8 €  2.32 €
8.75 € / kg

Giardiniera Preparata
con Verdure Fresche

-17%

Confezione 520 g

3.88 €  3.13 €
7.46 € / kg

Antipastissimo

-19%

Confezione 180 g

4.59 €  3.77 €
25.5 € / kg

Saper di Sapori
Peperoncini Farciti

con Tonno

-17%

Confezione 1.23 kg

3.67 €  3.23 €
0 € / g

Piselli Medi 3x410 la
1230gr Selex

-11%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 180 g

4.59 €  3.77 €
25.5 € / kg

Selex Olive Farcite
con Tonno e

Acciughe

-17%

Confezione 120 g

3.19 €  2.65 €
26.58 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliati*

-16%

Confezione 85 g

3.19 €  2.65 €
37.53 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale Grigliati*

-16%

Confezione 180 g

2.47 €  2.04 €
13.72 € / kg

Saper di Sapori Olive
Nere Greche in

Salamoia

-17%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.61 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-32%

Confezione 1 l

7.78 €  5.39 €
7.78 € / l

Classico Olio Extra
Vergine di Oliva

-30%

Confezione 20 g

4.09 €  3.44 €
204.5 € / kg

Saper di Sapori
Funghi Secchi Porcini

Extra

-15%

Confezione 180 g

2.97 €  2.05 €
16.5 € / kg

Selex Paté di Carciofi
e Tonno

-30%

Confezione 180 g

2.97 €  2.05 €
16.5 € / kg

Selex Paté di Cipolle
in Aceto Balsamico,
Tonno, Sedano e

Pasta di Olive

-30%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.61 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-32%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.61 €
2.37 € / l

Il Mio Brodo di
Verdure

-32%

Confezione 1000 ml

2.37 €  1.61 €
2.37 € / ml

Il Mio Brodo di Manzo
-30% di Sale

-32%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 215 g

2.64 €  2.15 €
12.28 € / kg

Senape di Digione

-18%

Confezione 125 g

7.02 €  5.39 €
56.16 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliato*

-23%

Confezione 80 g

2.74 €  2.15 €
34.25 € / kg

Patè d'Anatra

-21%

Confezione 400 g

2.42 €  1.46 €
0.01 € / g

Sugo Basilico
Vsgr400 Barilla

-39%

Confezione 130 g

5.38 €  4.85 €
41.38 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
di Oliva

-9%

Confezione 180 g

2.97 €  2.05 €
16.5 € / kg

Selex Paté di
Pomodori Secchi,
Tonno, Funghi e

Melanzane

-30%

Confezione 240 g

2.05 €  1.61 €
0.01 € / g

Salsa Funghi Vs
240gr Selex

-21%

Confezione 50 g

4.97 €  4.21 €
99.4 € / kg

Aliciotte Alici del Mar
Cantabrico in Olio di

Oliva

-15%

Confezione 240 g

0.75 €  0.64 €
3.13 € / kg

Fagioli Borlotti
Lessati

-14%

Confezione 240 g

0.8 €  0.64 €
3.33 € / kg

Fagioli Cannellini
Lessati

-20%

Confezione 400 g

2.33 €  1.82 €
5.83 € / kg

Salsa Pronta
Datterini

-21%

Confezione 76 g

3.67 €  3.13 €
48.29 € / kg

Filetti di Acciughe
Arrotolate con

Capperi in Olio di
Semi di Girasole

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 ml

2.37 €  1.61 €
2.37 € / ml

Il Mio Brodo di Pollo

-32%

Confezione 150 ml

1.47 €  1.07 €
9.8 € / l

Classica

-27%

Confezione 1 l

2.58 €  2.15 €
2.58 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-16%

Confezione 400 g

0.84 €  0.63 €
0 € / g

Lenticchie

-25%

Confezione 310 g

2.81 €  2.15 €
9.06 € / kg

Linea Premium Olive
Verdi Bella di
Cerignola in

Salamoia

-23%

Confezione 22 g

2.58 €  2.15 €
117.27 € / kg

Filetti di Alici
Cantabriche in Olio

100% Italiano

-16%

Confezione 750 ml

9.29 €  7.45 €
12.39 € / l

Grezzo Naturale Olio
Extra Vergine di Oliva

-19%

Confezione 31 g

2.54 €  2.04 €
81.94 € / kg

Filetti di Alici Classici
in Olio Delicato

-19%

Confezione 310 g

4.42 €  3.13 €
14.26 € / kg

Carciofi con Gambo
alla Romana in Olio
di Semi di Girasole

-29%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

